
1 

 

STAROSTWO POWIATOWE                                Nowy Tomyśl, 28 lutego 2024r. 
     w Nowym Tomyślu 
       ul. Poznańska 33 
    64-300 Nowy Tomyśl 
ZP.272.10.2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie część 1 i 2  
oraz unieważnieniu postępowania w zakresie części 3 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na zadanie: „Dostawa artykułów biurowych, papieru biurowego oraz tuszy i tonerów do drukarek” 

 

 

W zakresie część 1 – Dostawa artykułów biurowych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający informuje,  
że w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
I. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:    

P.H.U. FORMAT Dariusz Krawczyk 

ul. Przemysłowa 12 

62-065 Grodzisk Wlkp. 

 

Wybrana oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, otrzymała 

największą liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SWZ kryterium oceny. Wykonawca spełnił wymogi 

formalno- prawne udziału w postępowaniu. 

 

II. Nazwa albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączna punktacja. 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Punktacja - 

cena brutto 

 

Punktacja - 

termin 

realizacji 

zamówienia 

częściowego 

 

Punktacja 

łączna  

C + T 

 

2 

P.H.U. FORMAT Dariusz Krawczyk 

ul. Przemysłowa 12 

62-065 Grodzisk Wlkp. 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

3 

PHUP „ZEMAR” Spółka z o.o.  

ul. Poznańska 106 

66-300 Międzyrzecz 

  

52,20 pkt 

 

20,00 pkt 

 

72,20 pkt 



2 

 

 

4  

Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA"  
Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

 

45,53 pkt 

 

40,00 pkt 

 

97,30 pkt 

 

5 

Biuro Plus As Office Sp. z o.o. 
ul. Wolności 110a 
42-506 Będzin 

 

57,30 pkt 

 

40,00 pkt 

 

97,30 pkt 

 

6 

EJR sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 

 

52,93 pkt 

 

20,00 pkt 

 

72,93 pkt 

 

7 

RODAN Sp. z o.o.  

ul. Górecka 17 
60-201 Poznań 

 

57,09 pkt 

 

40,00 pkt 

 

97,09 pkt 

 

 

W zakresie część 2 – Dostawa papieru biurowego 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający informuje,  
że w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
I. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:    

Biuro Plus As Office Sp. z o.o.  

ul. Wolności 110a 

42-506 Będzin  

Wybrana oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, otrzymała 

największą liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SWZ kryterium oceny. Wykonawca spełnił wymogi 

formalno- prawne udziału w postępowaniu. 

 

II. Nazwa albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączna punktacja. 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Punktacja - 

cena brutto 

 

Punktacja - 

termin 

realizacji 

zamówienia 

częściowego 

 

Punktacja 

łączna  

C + T 

 

3 

PHUP „ZEMAR” Spółka z o.o.  

ul. Poznańska 106 

66-300 Międzyrzecz 

 

60,00 pkt 

 

20,00 pkt 

 

80,00 pkt 

 

4  

Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA"  
Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

 

50,89 pkt 

 

40,00 pkt 

 

90,89 pkt 



3 

 

 

5 

Biuro Plus As Office Sp. z o.o. 
ul. Wolności 110a 
42-506 Będzin 

 

59,52 pkt 

 

40,00 pkt 

 

99,52 pkt 

 

6 

EJR sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 

 

58,53 pkt 

 

8,00 pkt 

 

66,53 pkt 

 

7 

RODAN Sp. z o.o.  

ul. Górecka 17 
60-201 Poznań 

 

58,33 pkt 

 

40,00 pkt 

 

98,33 pkt 

 
 
 

W zakresie część 3 – dostawa tuszy i tonerów do drukarek 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający zawiadamia, o unieważnieniu 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: Dostawa tuszy i tonerów do 

drukarek”. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zgodnie z art. 255 pkt 2) w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia,  

pkt 2) „wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały 

odrzuceniu”. 

W przedmiotowym postępowaniu została złożona jedna oferta wykonawcy BLACKLINE s.c.  

Helena Pinkowska, Paweł Pinkowski ul. Chmielewskiego 20C, 70-028 Szczecin. Zamawiający odrzucił 

ofertę na podstawie art. podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp – Wykonawca w odpowiedzi 

na wezwanie nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowych środków dowodowych. 

Z uwagi na fakt, że jedyna oferta złożona w postępowaniu podlega odrzuceniu, zgodnie z brzmieniem 

art. 255 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego, jeżeli wszystkie oferty podlegały odrzuceniu. 

W związku z powyższymi okolicznościami, unieważnienie przedmiotowego postępowania jest 

uzasadnione i konieczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

EJ/EJ 


